Baysungur’un ölümünden

(1493-ten) sonra bir müddet Herat ve Orta Asya’da bulunmuştur. Nakşibendî

Tarikatı’na mensup, mutasavvıf şairlerdendir. Kesin tarihi bilinmemekle II.

Bayezid (1481-1512)’e Câmî ve Nevâyî’den aldığı mektuplarla Osmanlı

Devleti’ne gitmiştir. Şair Nasrî’nin ölüm tarihi H. 906 (1500/01) olarak

12M. Fuad Köprülü, “Azeri”, İA, C.II, İstanbul, 1979, s. 132.
13Seferli, Yusuflu, a.g.e., s. 366; Musayeva, a.g.e., s. 25.
14Seferli, Yusuflu, a.g.e., s. 368-369.
15Mecdi, Hadikatu’ş Şakayık, C. I, İstanbul, 1989, s.82 - 83
16İsmail Hikmet Ertaylan, Kulliyat-ı Divan-i Kabûlî, İstanbul, 1948, s.